令和　　年　　月　　日

（一財）大和郡山市文化体育振興公社理事長　様

                                   　責　任　者　名
課名又は団体名 印

住　　　　　所

            ℡
代  表  者  名                                    印勤　　務　　先

            ℡

市又は県の主管課名 ※
所　　在　　地 　　　 及 び 課 長 名

印
              ℡ 　市・教委       主催

利用料負担区分  開  催  区  分             の 　共催
（該当○印）   （該当○印）   県・教委       後援
　※負担割合記入

 下記のとおり利用予約したいので申請します。 ※駐車台数の記入は、日にち毎の総数で記入してください。

 月  日 曜日 開始時間 終了時間 利用人数 駐車台数

   令和６年度　総合公園施設年間利用予約申請書　ならっきー球場（市営球場）

市・利用者　　割・利用者全額

事業（大会）等